常见问题解答
一、网上报名

1、 为什么用手机报名不能填写信息或填写异常？
答：由于腾讯服务器的限制，公众号报名，进入报名通道后，选择“在浏览器中打开”，可让报名更顺畅，或者直接在浏览器输入网址进行报名。

2、 报名成功后，无法再次登录，提示参数错误。

答：无法登录的原因是，在报名时填写的身份证号、手机号、QQ号有错误，可联系0755-23336315进行修改。

3、 怎么查看网上报名的审核结果？

答：可登录报名系统，查看网上报名的审核结果，一般需要1-2个工作日审核完毕。特别提示：报名资料一旦进行修改，需要重新审核，请耐心等待审核结果。

4、 我是XX大学毕业，是否可以报名？

答：符合公告及岗位条件的考生均可以报名，为避免考生不必要的奔波，请先进行网上报名，通过网上审核后前往现场参加资格初审。

2、 资格初审

1、 研究生学历是否可用本科专业报考？

答：可以。学历要求为“本科及以上”的岗位，可以用本科或研究生专业报考；学历要求为“研究生及以上”的岗位，只能用研究生专业报考。
2、 资格初审的流程？

答：现场扫码签到排号—面谈（按排号顺序）—提交材料资格审核—离场。

注意：所有考生需扫码完成心理测试；音体美考生需参加专业测试，具体时间地点以现场公布为准。

3、资格初审现场是否能改报岗位？
答：考生可以在资格初审现场更改报考岗位，但是更改后需要重新进行网上审核。审核通过后，重新扫码签到排号。

